r
I'

Porto Fe'rreira \
.. ESTADO DE SÃO PAULO

CN? J 47,794,169/00QI-24,;, ,

Of. N°
,,-----.-'INDICAÇÃO N°'290/2018

SENHOR PRESIDENTE

.) Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Reqímentaís, que seja 'oficiado ao E:xcélentíssimo Senhor Prefeito

. ~- " . ". .... : .'
Municipal, sugerindo ao mesmo, \ conserto da guia na Avenida

- . J . • •

) Francisco ~eripato, defronte ~ Igreja de Nossa Senhora da Àssunção,
pois haverá quermesse e a guia está darrttícada com buracos.>

- . ~ ~..
" .

Plenário Syrio Iqnátlos, 28 de junho de,2.018.
j

, '

. , -

., .'

, - \

, .'

J

'\

I .

\

CÂMARA MUNI~IPAL'PE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃ,O ORDINÁRIA. .\

~ .

/

I ,

1° SECR
2°SECR

Av. Eng. Nicolau de VergueiroEorjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 1366.9-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656 -

.. ' 1 •
E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov:qr

) .

....z

• r I
\